
Toruń, dnia 16 stycznia 2024 r. 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Świadczenie usługi cateringu na potrzeby podopiecznych Punk
tu opieki dla osób z niepełnosprawnościami z Ukrainy" - postępowanie nr DO.2751.1.2024. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 
numerem 2024/S 008-017 413 dnia 11 stycznia 2024 r. 

Zmiana treści SWZ 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.", zamawiający zmienia treść SWZ. 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego po
stępowania http://www.platformazakupowa.pl/pn/rops_torun informację o zmianie treści SWZ. 

W SWZ zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

Treść Rozdziału IX. Termin związania ofertą ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

I. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, od dnia upływu terminu składania ofert,

tj. 21 kwietnia 2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w któ
rym upływa termin składania ofert.

Treść Rozdziału XIV. Sposób i termin składania oraz otwarcia ofert ust. 7 i 8 otrzymuje nastę
pujące brzmienie: 

7. Termin składania ofert upływa w dniu 23 stycznia 2024 r. o godz. 10:00.

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 stycznia 2024 r. o godz. 10:15.

Zamawiający przekazał ogłoszenie o zmianie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 

12 stycznia 2024 r. Do dnia dzisiejszego nie uzyskano informacji o dniu publikacji ogłoszenia o 

zmianie, w związku z tym na podstawie art. 88 ust. 3 w zw. z art. 90 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający 

zamieszcza informację o zmianie treści SWZ na stronie prowadzonego postępowania. 


